
 
 

UCHWAŁA NR 146/2024 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 3 września 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr 
LXVII/575/2023 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2023 poz. 9016), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024r. z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań 
finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 5730



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 146/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 3 września 2024 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 

201 853,30 

   

WPF - "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 
nr K1685 Pcim-Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z 
drogą powiatową nr K1922Tokarnia - Więciórka - 
Trzebunia i drogą gminną nr K540395 na małe rondo 
w miejscowości Tokarnia, Powiat Myślenicki" 

- 201 853,30 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Modernizacja parkingu przy budynku Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach na działce o nr ewid. 
881 w m. Myślenice, ul. Słowackiego 36  

264 659,10 

   Zagospodarowanie terenu przy ul. Drogowców 2A - 264 659,10 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie I etapu wykonania robót 
budowlanych pn. "Przebudowa części pomieszczeń 
przyziemia w budynku głównym Szpitala na szatnię 
dla personelu wraz z przebudową wewnętrznych 
instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, 
instalacji wod-kan, instalacji grzewczych, instalacji 
elektrycznych i teletechnicznych"  

250 000,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie realizacji zakupów i zadań  
inwestycyjnych 

- 250 000,00 

   
Razem 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5730



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 3 września 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami 

i dochodami 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana 

Dochody  
w złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 0,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§6290) 

0,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  -201 853,30 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   -201 853,30 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -201 853,30 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -201 853,30 
  z tego:   

  

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr K1685 Pcim-
Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą powiatową nr 
K1922Tokarnia - Więciórka - Trzebunia i drogą gminną nr 
K540395 na małe rondo w miejscowości Tokarnia, Powiat 
Myślenicki 

 -201 853,30 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  -201 853,30 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5730


		2024-09-17T13:02:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




